
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 08.05.24 1:38:56

info@nastav.it
533 555 078

QNAP TS-233

Cena celkem: 6 167 Kč
 (bez DPH: 5 097 Kč)
Běžná cena: 6 784 Kč
Ušetříte: 617 Kč
Kód zboží: NASQNP1135
Part No.: TS-233
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

QNAP TS-233

Výkonné a snadno použitelné síťové úložiště pro synchronizaci, vzdálený přístup a domácí zábavu. Základem tohoto zařízení
je čtyřjádrový procesor taktovaný na 2,0 GHz, doplněný o 2 GB operační paměti. Pro ukládání dat jsou připraveny dvě
pozice pro 3,5" nebo 2,5" disky, které lze vyměňovat za provozu. Síťové připojení zajišťuje jeden RJ-45 port a k dispozici
jsou také tři USB konektory. Samozřejmostí je komplexní správa zabezpečení zahrnující 256bitové šifrování AES,
dvoufázové ověřování, ochranu pomocí QuFirewall, blokování IP a další.

Model TS-233 se dodává s operačním systémem QTS 5, který díky aktualizovanému systémovému jádru, optimalizovanému
uživatelskému rozhraní a pokročilým funkcím zabezpečení poskytuje uživatelské prostředí nové generace.

Rozpoznávání obrázků za použití umělé inteligence
Díky integrovanému procesoru NPU (Neural network Processing Unit) zvyšuje zařízení TS-233 výkon pro vysokorychlostní
rozpoznávání obličejů a předmětů.

Centrum domácí zábavy
Podporuje technologii ARM NEON, která urychluje zpracování videa pro lepší zážitek ze zábavy.

Zabezpečení vzdáleného přístupu
myQNAPcloud vám umožňuje snadný přístup, správu a sdílení souborů NAS přes internet.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: ARM Cortex-A55, 4 jádra, 2,0 GHz

Systémová paměť: 2 GB

Počet pozic pro disky: 2x SATA III, HDD/SSD (2,5"/3,5")



LAN rozhraní: 1x RJ-45

Porty: 1x USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 2x USB 2.0

Hmotnost: 1,11 kg


